FL2D-1-xxB & FL2D-3-xxB
EMC 辅助器
第 1 页 共 6 页
产品描述
本产品适用于模拟电路等对噪声及 EMC比较敏感的场合，在电源
模块的输入端加装一个本产品后能够显著提高 EMC性能。
产品特点 应用领域
 元器件 100%国产化

产品型号
电感值
(mH)(min)
电感值
(mH)(typ)
工作电压
(VAC)
工作电流(A)
(max)
DCR(mΩ)
(max)
重量(g)
(typ)
尺寸(mm)
(L x W x H)
FL2D-1-102B 0.65*2 1*2 1500 1 70*2 6.0 20.0 x 12.0 x 23.0
FL2D-1-302B 1.95*2 3*2 1500 1 110*2 6.5 20.0 x 12.0 x 23.0
FL2D-1-702B 4.55*2 7*2 1500 1 200*2 8.5 22.0 x 12.0 x 25.0
FL2D-1-103B 6.5*2 10*2 1500 1 250*2 9.0 22.0 x 12.0 x 25.0
FL2D-1-203B 13*2 20*2 1500 1 330*2 10.0 22.0 x 12.0 x 25.0
FL2D-3-102B 0.65*2 1*2 1500 3 35*2 8.5 22.5 x 13.5 x 22.5
FL2D-3-302B 1.95*2 3*2 1500 3 50*2 10.0 22.5 x 13.5 x 22.5
FL2D-3-702B 4.55*2 7*2 1500 3 75*2 14.0 27.5 x 13.5 x 27.5
FL2D-3-103B 6.5*2 10*2 1500 3 100*2 23.0 29.5 x 15.0 x 29.0
产品特性
产品特性 项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
通用特性
工作温度* -40 -- +105